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50 Rana

16° Memorial Gianfranco Dotto 2023 - Settore Esordienti B
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

Treviso, Mercoledi 14/06/2023 16:42

Cron: M - Base v.: 50
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TOMBOLATO RICCARDO
BURATTIN LUDOVICO
ZAMUNER RAOUL
TONON ROCCO
MARCON LEONARDO
MANCUSO MATTEO
BARINI FEDERICO
SIMEONI MASSIMILIANO
MANTOAN MANUEL

Atleta

Rapp. PADOVA
Rapp. VENEZIA
Rapp. VENEZIA
Rapp. TREVISO
Rapp. TREVISO
Rapp. PADOVA
Rapp. VERONA
Rapp. VERONA
Rapp. VICENZA

Foglion. 1
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N
natatoria

Tempo

00:40.9
00:42.9
00:44.7
00:44.7
00:44.9
00:45.3
00:45.8
00:47.1
00:48.0

Cat.: Esordienti B M

Pti

15.00
13.00
11.50
11.50
10.00
9.00
8.00
7.00
6.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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